Faculté: Lettres et des langues

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Département: Langue et culture amazighes

Année Universitaire:

2018 / 2019

Date :

3 éme année - Domaine: Langue et Culture Amazighes - Filiére: Langue et Littérature — Spécialité: Littérature

Amazighe - 5 éme Semestre

Code_UE
F15L
F15L

F25L
F25L
uDsL
uD5sL

UMsL
UMsL
UT5L

Matiére

Théorie de la littérature
Littérature amazighe
contemporaine

Traduction
Les courants littéraires

Dialecte3.

Histoire contemporaine de |
algerie

Enquete de terrain

Outils informatiques

Langue étrangeére

Liste des matiéres du semestre 5

Code_Mat.
ThLit
LitAC

Trad
CourL
Dial.
HCont

Eterr
OutlF
LEtr.

Coef
3
3

Crédit Coef.Exam Coef.CC Oblig.

5.00
5.00

3.00
5.00
1.00
1.00

5.00
4.00
1.00

66.67
66.67

66.67
100.00
100.00
100.00

0.00
0.00
100.00

33.33
33.33

33.33
0.00
0.00
0.00

100.00
100.00
0.00

Oui
Oui

Oui
Oui
Oui
Oui

Oui
Oui
Oui

Requise
Matiére non requise

Matiére non requise

Matiére non requise
Matiére non requise
Matiére non requise

Matiére non requise

Matiére non requise
Matiére non requise

Matiére non requise

23/06/2019

Rat avec ou sans CC Nb. CC

Avec CC
Avec CC

Avec CC
Sans CC
Sans CC
Sans CC

Sans CC
Sans CC
Sans CC

S O O =

—



